
SOLUTIONS DE MONTAGE MURAL POUR KIOSQUE 
 IMPACT™ SERIES

• Le cadre extérieur réglable en profondeur peut être réglé entre 76 et 127 mm (3-5") pour s'adapter à une 
grande variété de profondeurs d'écran plat

• Les supports d'affichage sont montés sur le cadre pivotant lorsqu'il est ouvert afin de permettre un accès 
complet aux éléments suivants composants et câblage

• Les charnières réversibles permettent d'éviter les obstructions d'installation et d'entretien
• Concu avec des évents de refroidissement cachés - gestion thermique active et mise à niveau de puissance 

vendus séparément
• Le jeu mural intégré compense les murs irréguliers en maintenant l'avant du cadre à plat
• Le matériel de sécurité inviolable protège les investissements technologiques
• Pour éviter de couper dans les murs, un rangement mural supplémentaire est disponible à l'achat de 

l'accessoire PACUNV
• La grande ouverture centrale permet un espace de rangement supplémentaire grâce aux boîtes de 

rangement encastrées Chief's In Wall : CIP525, PAC526 et PAC527
• Finitions standard noir et blanc en option

Verrouillage par 
levier™

Kiosk latch Réglage en 
profondeur 

VENTILATION 
LOUVERS

Effet durable 
Le nouveau kiosque mural Impact On-Wall Kiosk apporte une nouvelle 
flexibilité au marché de l'affichage dynamique tout en conservant une 
esthétique élégante qui s'harmonise parfaitement avec un système 
d'affichage dynamique dans une variété d'environnements. Un cadre 
extérieur réglable en profondeur permet l'utilisation d'une variété d'écrans 
et permet d'accomoder les remplacements d'écrans futurs. La conception 
exclusive du cadre pivotant maintient l'écran monté sur le cadre lorsqu'il est 
ouvert pour un accès inégalé pour l'entretien et la maintenance.  

ACCESSORIES

PACFAN Series 
Active Thermal Management 

Fan Kit Options

PACUNV Series 
Levier Lock™  

(options du plateau) 

PAC525, PAC526 & 
PAC527  

Boîtes de rangement mural 
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LW46UBP Black

100 lbs 
(45.3 kg)

300 x 300 mm 
400 x 400 mm

43" 
(1092.2 mm)

26" 
(660.4 mm)

46"

28.5" 
(723.9 mm)

46.5" 
(1181.1 mm)

22.5" 
(571.5mm)

40.1" 
(1018.5 mm)

3" 
(76.2 mm)

3.2" 
(81.3 mm)

LW46UWP White

LW47UBP Black
47" 23" 

(584.2 mm)
40.9" 

(1038.9 mm)
2.75" 

(69.9 mm)
2.8" 

(71.1 mm)
LW47UWP White

LW48UBP Black
48" 23.5" 

(596.9 mm)
41.5" 

(1054.1 mm)
2.5" 

(63.5 mm)
2.5" 

(63.5 mm)
LW48UWP White

LW49UBP Black

125 lbs 
(56.7 kg)

300 x 300 mm 
400 x 400 mm

51" 
(1295.4 mm)

30" 
(762.0 mm)

49"

32.5" 
(825.5 mm)

54.5" 
(1384.3 mm)

23.8" 
(604.5 mm)

42.3" 
(1074.4 mm)

4.35" 
(109.2 mm)

6.1" 
(154.9 mm)

LW49UWP White

LW50UBP Black
50" 24.3" 

(617.2mm)
43.1" 

(1094.74)
4.1" 

(104.1 mm)
5.7" 

(144.8 mm)
LW50UWP White

LW55UBP Black
55" 26.8" 

(680.7 mm)
47.6" 

(1209 mm)
2.85" 

(72.4 mm)
3.45" 

(87.6 mm)
LW55UWP White

LW65UBP Black

175 lbs* 
(79.4 kg)

300 x 300 mm 
400 x 400 mm 
600 x 400 mm 
600 x 600 mm

63" 
(1600.2 mm)

36.5" 
(927.1 mm)

65"

39" 
(990.6 mm)

66.5" 
(1689.1 mm)

31.6" 
(802.6 mm)

56.2" 
(1427.5 mm)

3.7" 
(94 mm)

5.15" 
(129.5 mm)

LW65UWP White

LW70UBP Black
70" 34.1" 

(866.1 mm)
60.6" 

(1539.2 mm)
2.45" 

(61 mm)
2.95" 

(74.9 mm)
LW70UWP White

LW75UBP Black
68" 

(1727.2 mm)
39" 

(990.6 mm) 75" 41.5" 
(1054.1 mm)

71.5" 
(1816.1 mm)

36.5" 
(927.1 mm)

65" 
(1651 mm)

2.5" 
(63.5 m)

3.25" 
(82.6 mm)

LW75UWP White

* 175lbs for wood stud, plywood backed steel stud, block & concrete.  125lbs in steel stud.

ON-WALL KIOSK MOUNT SOLUTIONS
IMPACT™ SERIES

Dimensions et compatibilité 
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Caractéristiques 
Orientation : Portrait

Profondeur de cadre extérieur : 3-5" (76 - 127 mm)

Profondeur d'affichage max : 3.75" (95 mm) 

NOTE : Pour maintenir la profondeur du cadre extérieur à 4"(102mm) ou moins, une profondeur d'affichage maximale de 2,75"(69mm) peut être 

utilisée. 

 Largeur de rangement mural  (L) : 16.5" (419 mm)

Hauteur d'entreposage mural (H) : 6.4" (163 mm) pour 46-48" models; 10.4" (264 mm) pour 49-75" models 

Profondeur d'entreposage mural (J) : Dépend de la profondeur d'affichage et de la profondeur d'image désirée, voir la vue latérale de l'image 

et les équations ci-dessous pour plus de détails. 

• Profondeur totale du kiosque : L = 1.25" + K

• Profondeur d'entreposage mural : J = L - K - 3/4"
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LEVER LOCK™ 
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